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AKTI I THEMELIMIT ' /I
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR (o en it e
“IDEAL SECURITY” \ T T
% e

Themelues:
Znj.Shkéndije Lili, atésia Ramiz, lindur mg& 22.10.1989 né Klos, me vendbanim né Tirané, Rruga
“Sokrat Miho”, P.F. Trade Tirana sh.p.k., Godina 1, Nd. 1, Ap. 1, H Shk 1, Ap. kati 2, Kashar, Mézez,

madhore, zotési juridike dhe zotési t& ploté pér t& vepruar, identifikuar nga letérnjoftimi 1D me nr.
036316387 dhe nr. personal 196022003C

Baza Ligjore:
Ligji nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité tregtare”, i ndryshuar.

NENI 1
Emri i Shoqérisé
1.1 Emri i shogerisé éshté “IDEAL SECURITY™.
1.2 Forma ligjore e organizimit &shté shoqéri me pérgjegjési té kufizuar.

NENI 2
Selia

21 Selia e Shogerist &shté ng Tirang, né adresén: Njésia Bashkiake nr. 7, Rruga ¢ “Kavajés”, Qendra
Concord Center, kati i treté, Zona Kadastrale 8220.

2.2 Adresa e fages sé internetit 1€ shogérisé €shté: www IDEALsecurity.al.

2.3 Adresa e Shoqggrisé pér géllime komunikimi elektronik &shté: idealsecurity(@.al

24 Ortaku i Vetém mund t& vendosé pér transferimin e selisé sé Shogérisé né nj€ adresé tjetér. Organi
administrues i Shogérisé ka té drejté té gelé ose mbyllg degé dhe/ose zyra pErfagésimine Shqipéri
dhe jashté saj.

NENI 3
Kohézgjatja
3.1 Shogéria do té zhvillojé aktivitetin e saj pér njé kohézgjatje t€ pacaktuar.

NENI 4
Objekti i Aktivitetit
4.1 Obijekti i aktivitetit t& shoqérisé, si shogéri private e sigurimit fizik pérfshin:
¢ Ruajtjen dhe ofrimin e sigurisé sé objekteve me roje private, sisteme kamerash, sisteme
alarmi;

e Shogérim dhe sigurim personash t& njohur (VIP) apo persona t& fushés sé biznesit,
népérmjet shérbimeve té truprojave;

NENI 5
Kapitali
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8.1

Kapitali i Shoqérisé €shté i barabarté me 100,000 (njéqind mijé) Leké, i nénshkruar dhe i ndaré

né njé kuoté, me vleré & pérgjithshme 100,000 leké, qé pérfagéson 100% t€ kapitalit, e zotéruar

nga Ortaku i Vetém Znj. Shkéndije Lili.

NENI 6
Zmadhimi dhe Zvogélimi i Kapitalit
Kapitali i Shogérisé mund t& zmadhohet ose zvogélohet né ¢do moment me vendim t€ Ortakut t&
Vetém, né pérputhje me parashikimet e ligjit nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér rregtarél dhe

shogérité tregtare™, i ndryshuar. NE ¢do rast kapitali i regjistruar nuk mund t& zvogélohet nén
kufirin minimal t€ parashikuar nga ligji.

NENI 7
Asambleja e Pérgjithshme
NE pérputhje me nenin 81, pika 3, e ligjit nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare”, 1 ndryshuar, pér sa kohé qé kapitali 1 Shogérisé zotérohet nga njé Ortak i Vetém, (€
drejtat dhe kompetencat e Asamblesé sé Pérgjithshme ushtrohen nga Ortaku i Vetém.

T& gjitha vendimet e marra nga Ortaku i Vetém do t& regjistrohen né nj# regjistér t& vendimeve,

té dhénat e té cilit nuk mund t& ndryshohen ose t& fshihen. N& ményré t€ veganté, duhet t&
regjistrohen vendimet e méposhtme pér:

a) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe (€ raporteve t& ecurisé sé veprimtarisg;
b) shpérndarjen e fitimeve dhe mbulimin e humbjeve ushtrimore;

¢) vendimet pér investime:

d) riorganizimin dhe prishjen e Shogérisé.

Cdo vendim i Ortakut 1@ Vetém & nuk €shté regjistruar né regjistrin e vendimeve do t&
konsiderohet absolutisht i pavlefshém.

Ortaku i Vetém vendos pér t& gjitha ¢Eshtjet ¢ parashikuara né nenin 81 (& ligjit nr. 9901 date
14.04,2008 *Pér regtarét dhe shogérité tregtare”, 1 ndryshuar.

Té gjitha modalitetet e organizimit 18 vendimmarrjes do t& zbatohen sipas parashikimeve t&
legjislacionit shqiptar né fuqi.

NENI 8
Administrimi i Shoqérisé
Shogéria do t& administrohet nga njé administrator i vetém, i zgjedhur nga Ortaku i Vetgm pér njé
periudhé maksimale prej 5 (pes€) vjetésh. Administratori i Vet¢ém mund € rizgjidhet ose
shkarkohet nga Ortaku i Vetém. N& kohén ¢ themelimit t& kisaj shogérie me pérgjegjési &

kufizuar, Administratori i i Shogérisé do té jeté Znj. Shkéndije Lili, me mandat pesévjegar nga
data e kétij akti.




8.2

' Administratori i Vetém gézon t& drejta t8 plota né lidhje me administrimin e Shoqérisé dhe mund
I!u‘:‘ kryejé (& gjitha veprimet e administrimit té zakonshém dhe t& Jashtézakonshém. Administratori

" = mban pérgjegjési pér veprimet e kryera gjaté administrimit t& Shoqérisé dhe mund t& delegojé té
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treté pér té kryer veprime dhe akte t& caktuara, né emér dhe pér llogari t& Shogérisé.

Administratori i Vetém vepron né respektim t& politikave tregtare té pércaktuara nga praktikat
profesionale dhe vendimmarrjet e Ortakut t¢ Vetém, Administratori eshtg pérgjegjés pér veprimet

e kryera gjaté administrimit ¢ Shoqérisé. Administratori do @ veprojé né ¢do koh# vetém né
interesin mé t¢ miré t& Shogérisé.

Ortaku i Vetém pércakton shpérblimin e organit administrues t& Shoqérisé.

NENIY
Kontrolli Financiar
Kontrolli financiar i Shoqérisé kryhet nga auditues ligjor, né pérputhje me ligjin né fuqi. Ortaku i
Vetém do t&€ emérojé njé apo mé shumé auditues ligjor né té gjitha ato raste kur emérimi vlerésohet
1 nevojshém ose kérkohet nga ligji.

NENI 10
Viti Financiar
Viti financiar i Shogérisé fillon mé 1 Janar dhe mbaron mé 31 Dhjetor t& ¢do viti, me pérjashtim

1 vitit t paré & aktivitetit t& Shoqérisé, i cili fillon né datén e regjistrimit t Shoqérisé dhe mbyllet
né fund t& kitij viti.

NENI 11
Bilanci Vjetor dhe Dividendi
Bilanci vjetor, pasqyrat financiare, raportet ¢ organit 1€ administrimit dhe t& audituesit ligjor (nése
g€shté eméruar) miratohen nga Ortaku | Vetém.

Dokumentet q€ kang t& béjné me vitin financiar miratohen nga Ortaku i Vetém brenda 6 (gjashté)
muajve nga mbylja e vitit financiar.

NE pérputhje me dispozitat e ligjit, Ortaku i Vetém vendos mbi shpérndarjen e dividendit né bazé
t€ rezultatit financiar t& Shogérisé.

NENI 12
Prishja dhe Likuidimi i Shoqérisé
Dispozitat e ligjit pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare do & zbatohen né rast prishjeje dhe
likuidimi t& Shogérisé.

NENI 13
Legjislacioni i Zbatueshém




1317 Shogéria do t& ushtrojé aktivitetin ¢ saj n€& pérputhje me kété Akt Themelimi dhe Statutin, si dhe

legjislacionin shqiptar ng fugi. Dispozitat e ligjit shqiptar né fushén e shogérive tregtare do t&

/zbatohen né rastet e paparashikuara nga ky akt,
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.  NENI 14
L TE NDRYSHME

14.1 " Ky Akt Themelimi hartohet dhe nénshkruhet ng 4 (katér) kopje, me vler té njgjté juridike.

ORTAKU I VETEM THEMELUES
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“IDEAL SECURITY"

Aensr .




A"
’ H STATUTI I
i I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
/J “IDEAL SECURITY"
}:_:- !

Né kété statut

- “Ligji” &shté Ligji Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité tregtare™;
- “Statuti” gsht& Statuti i shoqérisé;

Kreu I
Neni 1
Themelimi, Emri, Selia Kohézgjatja,
I. Emri i shoqérisé éshtg “IDEAL SECURITY”.
2. Forma ligjore e organizimit éshté shoqéri me pérgjegjési té kufizuar.
3. Selia e Shoqérisé &shté né Tirang, né adresen: Njésia Bashkiake nr. 7, Rruga e “Kavajés”, Qendra
Concord Center, kati i treté, Zona Kadastrale 8220.

4. Shoqéria do t€ zhvillojé aktivitetin e saj pér njé kohézgjatje té pacaktuar.

Neni 2
Themeluesi

1. Data e themelimit t& shogérisé ésht& 19.03.2021.
Themeluesi i shogérisé éshté Znj.Shkéndije Lili, atésia Ramiz, lindur mé 22.10.1989 ng Klos, me
vendbanim né Tirang, Rruga “Sokrat Miho”, P.F. Trade Tirana sh.p.k., Godina 1, Nd. 1, Ap. 1, H Shk
I, Ap. kati 2, Kashar, Mézez, madhore, zotési juridike dhe zotési @ ploté pér t& vepruar, identifikuar
nga letérnjoftimi ID me nr. 036316387 dhe nr. personal 196022003C.

Neni 3

Objekti

[ ]

Shoqéria do t& kryejé aktivitetin e méposhtém:
* Ruajtjen dhe ofrimin e sigurisé s objekteve me roje private, sisteme kamerash, sisteme alarmi:

* Shogérim dhe sigurim personash t& njohur (VIP) apo persona té fushés sé biznesit, népérmjet
shérbimeve té truprojave:

Kreu II
Kapitali

Neni 5
Kapitali themeltar
1. Kapitali themeltar fillestar i shogérisé &shté 100,000 Leké (*sipas ligfit kapitali nuk mund ¢ jeté mé
i vogel se 100 leké*). Pjesémarrja e themeluesit né kapitalin e shoqérisé éshté né pérputhje me
kontributet e tij t¢ méposhtém:
- Ortaku themelues Znj. Shkéndije Lili &sht¢ Zoterues i 1 (njé) kuote me vleré té pérgjithshme,
100,000 leké q¢ pérbén 100% & kapitalit themeltar t& shogérisé.




Neni 6
Zmadhimi dhe zvogelimi i kapitalit

Kapitali i shoqerise mund te zmadhohet nepermjet nénshkrimeve té pjeséve té kapitalit themeltar pér
kﬂplributv:t né para dhe me ané t& kontributeve né natyré, nepermjet emerimit nga gjykata kompetente
;?']e cksperti te autorizuar per keto kontribute sipas kérkesés sé administratorit.

2. Fhogélimi i kapitalit ndérmerret népérmjet vendimit t&¢ Ortakut t& Vetém dhe nuk mund & preke

P

- minumin ligjor.

1.

Tad

Neni 7
Transferimi i kapitalit

Kuotat e kapitalit t€ njé shogérie me pérgjegjési t& kufizuar e té drejtat qé rrjedhin prej tyre mund té
fitohen apo kalohen népérmjet:

a) kontributit né kapitalin e shogérisé:

b) shitblerjes;

c) trashégimisé;

¢) dhurimit;

d) ¢do ményre tjetér té parashikuar me ligj.
Pjesét e kapitalit themeltar jané lirisht & transferueshme, pér sa kohé nuk parashikohet ndrysne né
ligj.
Pfé]sﬁt ¢ kapitalit themeltar jané lirisht t& transferueshme me rrugé trashégimie,

KREU 111
ORGANET VENDIMMARRESE DHE DREJTUESE

Neni 8
Organi Vendimmarrés
NE pérputhje me nenin 81, pika 3, e ligjit nr. 9901 daté 14.04.2008 “Par tregtarét dhe shogérité
fregtare”, i ndryshuar, pér sa koh€ qé kapitali i Shoqérisé zotérohet nga njé Ortak i Vetém, t& drejtat
dhe kompetencat e Asamblesé sé Pérgjithshme ushtrohen nga Ortaku i Vetém.

T& gjitha vendimet e marra nga Ortaku i Vetém do t& regjistrohen né njé regjistér t& vendimeve, té

dhénat e 1€ cilit nuk mund t& ndryshohen ose té fshihen. Né ményré té vecanté, duhet t€ regjistrohen
vendimet e méposhtme pér:

miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe & raporteve t€ ecurisé sé veprimtarisé;
- shpérndarjen e fitimeve dhe mbulimin e humbjeve ushtrimore;
- vendimet pér investime;
- riorganizimin dhe prishjen ¢ Shoggrisé,
Gdo vendim i Ortakut t& Vet#m gé nuk &shté regjistruar ng regjistrin e vendimeve do té konsiderohet
absolutisht i pavlefshém.

Ortaku i Vetém vendos pér té gjitha géshtjet e parashikuara n& nenin 81 (& ligjit nr. 9901 daté
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar.

T¢ gjitha modalitetet ¢ organizimit & vendimmarrjes do té zbatohen sipas parashikimeve t&
legjislacionit shqiptar ng fuqi.

>




Neni 9

Administrimi
Shogéria do t& administrohet nga njé administrator i vetém, i zgjedhur nga Ortaku i Vetém pér njé
periudhg maksimale prej 5 (pesé) vjetésh. Administratori i Vetém mund té rizgjidhet ose shkarkohet
nga Ortaku i Vetém. Né kohén e themelimit t& késaj shogérie me pérgjegjési té kufizuar,
Administratori i i Shogérisé do t& jeté Znj, Shkéndije Lili, me mandat peséviegar nga data e kétij
akti.
Administratori i Vetém gézon té drejta t& plota né lidhje me administrimin e Shogérisé dhe mund té
kryejé té gjitha veprimet e administrimit @ zakonshém dhe t& Jashtézakonshém. Administratori
mban pérgjegjési pér veprimet e kryera gjaté administrimit té Shoqérisé dhe mund t& delegojé té
tret€ per 1€ kryer veprime dhe akte t& caktuara, né emér dhe pér llogari t& Shogérisé,
Administratori i Vetém vepron né respektim t& politikave tregtare t€ pércaktuara nga praktikat
profesionale dhe vendimmarrjet e Ortakut t& Vetém. Administratori &shté pérgjegjés pér veprimet e
kryera gjaté administrimit t&¢ Shoqérisé. Administratori do t& veprojé né ¢do kohé vetém né interesin
mé & miré t& Shogérisé.
Ortaku i Vetém pércakton shpérblimin e organit administrues té Shogérisé,
Administratorét e njé shogérie tregtare mémé, sipas pércaktimit t& nenit 207 t& kétij ligji, nuk mund
t& emerohen si administratoré té nj§ shogérie t& kontrolluar ¢ anasjelltas. Cdo emérim i béré né
kundérshtim me kéto dispozita &shté i pavlefshém.
Personin i méposhtém caktohet si Administrator i paré t& shoqéris€ me mandat 5 —vjecar, me t&
drejté rizgjedhjeje, si dhe t& drejtén pér largimin pérpara pérfundimit t& mandatit, me kusht pritjeje
deri né emérimin e administratorit (& ri.

Té dhénat e identifikimit: dhe specimenét e nénshkrimit:
Shkéndije Lili

Neni 10
Kompetencat e Administratoréve
Administratorét kané (& drejté e detyrohen t&:
a) kryejné t& gjitha veprimet e administrimit t3 veprimtarisé tregtare t& shoqérisé, duke zbatuar
politikat tregtare, & vendosura nga ortaku i vetem:
b) pérfagésojné shogériné tregtare:
c) kujdesen pér mbajtjen e sakté e t& rregullt & dokumenteve dhe t& librave kontabgl t&
shoqérisé;
¢) pérgatisin dhe n&nshkruajné bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisé sé
veprimtaris€ dhe, s¢ bashku me propozimet pér shpérndarjen e fitimeve
d) krijojné njé sistem paralajmérimi n& kohén e duhur pér rrethanat, gé kércénojné mbarévajtjen
¢ veprimtarisé dhe ekzistencén e shoqérisé;
dh) kryejné regjistrimet dhe dérgojné té dhénat e detyrueshme t& shoqérisé, si¢ parashikohet né
ligjin pér Qendrén Kombétare té Biznesit:
¢) raportojné né lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me realizimin e veprimeve tg
posagme me réndési t€ veganté pér veprimtaring e shoqérisé tregtare:
€) kryejné detyra t& tjera té pércaktuara né li gj dhe né statut.

(%)




2. Nése emérohet mé shumé se njé administrator, ata e administrojné bashkérisht shogéring.
3. Ortaku i vetém mund té shkarkojé administratorin né ¢do kohg. Padits, qé€ lidhen me shpérblimin e

\ administratorit, né bazé 1& marrédhénieve kontraktore me shoqéring, rregullohen sipas dispozitave
ligjore ng fuqi.

Neni 11
Pergjegjesite e Administratorit

I Administratori eshte pérgjegjés individualisht, ndaj shogérisé ose ndaj t& tretéve, pér shkelje té
ligjeve, pér shkelje t¢ statutit, apo pér faje té kryera gjaté administrimit té shogérisé,

2. Pasojat ¢ marréveshjeve t& pamiratuara q¢ i sjellin dém shoqgrisé, i ngarkohen administratorit dhe
ortakut q¢ ka béré marréveshjen, pér t& pérballuar né ményré individuale ose solidarisht sipas rastit
pasojat pérkatése.

3. Pérvec sa éshté parashikuar né dispozitat e pérgjithshme t& detyrimit t& besnikérise, sipas neneve
14,15, 17 e 18 t€ ligjit “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare®, administratori detyrohet:

a) t€ kryej€ detyrat e tij te pércaktuara né ligj dhe né statut né mirébesim e né interesin mé té
mirg t& shoqérisé né terési, duke i kushtuar vémendje t& veganté ndikimit t& veprimtarisé sé
shogérisé né mjedis;

b) t€ ushtrojé kompetencat q& i njihen né ligj dhe né statut vetém pér arritjen e géllimeve t&
pércaktuara né kéto dispozita;

¢) t€ vlerésojé me pérgjegjési ¢éshtjet, pér té cilat merret vendim;

¢) t& parandalojé dhe ménjanojé rastet e konfliktit, prezent apo t& mundshém, € interesave
personalé me ata té shoqgérisé;

d) t& ushtrojé detyrat e tij me profesionalizmin dhe kujdesin e nevojshém.

4. Administratori, gjaté kryerjes s¢ detyrave té tij, pérgjigjen ndaj shoqérisé pér ¢do veprim ose
mosveprim, q¢ lidhet né ményré t& arsyeshme me ggllimet e shoqérisé tregtare, me pérjashtim té
rasteve kur, né bazé t& hetimit dhe vlergsimit té informacioneve pérkatése, veprimi ose mosveprimi
gshté kryer né mirébesim.

5. Nése administratori vepron né kundgrshtim me detyrat dhe shkel standardet profesionale, sipas

pikave 1 e 2 1€ kétij neni, eshte i detyruar t'i démshpérblejé shoqérisé démet, gé rrjedhin nga kryerja

e shkeljes, si dhe t'i kalojé ¢do fitim personal q& ata apo personat e lidhur me ta kané realizuar nga

kéto veprime t€ parregullta. Administratori ka barrén e provés pér t& vértetuar kryerjen e detyrave

tE tyre n€ ményré t€ rregullt e sipas standardeve t€ kérkuara. Kur shkelja éshté kryer nga mé shumg
se nj¢ administrator, ata pérgjigjen ndaj shogérisé né ményré solidare.

NE ményré (& veganté, por pa u kufizuar né to, administratori eshte i detyruar t'i démshpérblejé

shoqérisé démet e shkaktuara, nése, né kundérshtim me dispozitat e ligjit “Per Tregtaret dhe

Shogerite Tregtare”.

Neni 12
Drejtimi Teknik
1. Drejtuesi Teknik i shoqgrisé do té jeté Z. Hasan Basha, lindur m& 18.07.1963 né Novosej, me

vendbanim né& Tirang, pajisur me letérnjoftimin Id me nr. 034240899 dhe nr. personal G30718051C.
2. Afati i emérimit, éshté 5 vjet, me t& drejté ripértéritjeje.

Kreu IV
Viti financiar-ekspertet



Neni 13
Viti Financiar
Viti financiar i Shogerise fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor. Perjashtimisht, viti i pare financiar
fillon figa data e regjistrimit te shogerise ne Qendren Kombetare te Regjistrimit dhe mbyllet me 31 Dhjetor.

Neni 14
Ekspertet
sperti ka per detyre ge t€ kontrolloje t& gjithe dokumentacionin kontabel & veprimtarise ekonomiko
tregtare t& shogerise, ate gjithevjetor dhe ate ne lidhje me kontrollet periodike t€ ushtruara prej tij per rastet
kur ai eshte ngarkuar dhe ka kryer nje gje té tille i ngarkuar nga ana e ortakeve.
Ne perfundim t& kontrollit eksperti kontabel i autorizuar pergatit raportin me shkrim per nxjerrjen e rezultatit
té bilancit financiar vietor si dhe per ate per kontrollet periodike t& ushtruara, t& cilat eshte i detyruar ge t'ja
paragese e dorezoje ne kohe ortakeve per t'i shqyrtuar e miratuar mbi bazen e t€ drejtes vendimore ge ka.

Kreu ¥
Prishja —riorganizimi i shoqérisé

Neni 15

Prishja dhe likuidimi
Shperndarja ose prishja e shogerise mund t€ behet ne cdo kohe :
a) kur mbaron koh&zgjatja e parashikuar né themelimin e saj;
b) me vendim t& Ortakut te Vetem;
¢} me hapjen e procedurave t& falimentimit;
¢) nése nuk ka krver veprimtari tregtare pér dy viet dhe nuk éshté njoftuar pezullimi i veprimtarisé né
pérputhje me pikén 3 t& nenit 43 & ligjit nr.9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”;
d) me vendim t& givkatés;
Ne kete rast Ortaket merrin vendim me shkrim ne t& cilin parashikojne menyren e likuidimit 1€ shogerise,
duke caktuar 1 apo disa likuidatore dhe shenuar ne cdo dokument 1€ nxjerre prej tij emrin e likuidatorit dhe
emertesen shtese “ Shogeri ne likuidim e siper *.
Prishja e shogérive tregtare ka si pasojé hapjen e procedurave t€ likuidimit né gjendjen ¢ afi€sis€ paguese,
me pérjashtim t€ rasteve kur &shté nisur njé procedurg falimentimi.
Likuidimi kryhet nga likuiduesit e em#ruar nga Ortaku.
Nése Ortaket nuk merrin njé vendim pér emérimin e likuiduesve, brenda 30 ditéve pas prishjes, gdo person
I interesuar mund t'1 drejtohet gjykatés, pér 1€ caktuar nj€ likuidues.

Neni 16
Riorganizmi i shoqérisé bashkimi-ndarja
Shoqéria mund t& ndahet, bashkohet sipas Vednimit t& Ortakut te Vetem, né pérputhje me dispozitat ligjore
té parashikuara ng Pjesén IX t& Ligjit 9901 daté 14.04.2012 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare.”

Neni 17
Baza Ligjore
Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne perputhje te plote me kete statut dhe dispozitat e legjislacionit
shqiptar.




Per sa nuk parashikohet ne kete statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Per tregtaret dhe shogerite tregtare”,
Kodit Civil dhe ¢faredo ligji tjeter specifik ne Republiken e Shqiperise.
“h
4 Neni 18
Mosmarréveshjet
Per siosmarreveshjet ge mund te lindin ne lidhje me zbatimin apo interpretimin e ketij statuti, si dhe per
o mosmarreveshje ge mund te linde midis Shogerise dhe te treteve, do te jete kompetente Gjykata e
Rrethit Gjyqesor Tirane.
Nenit 19
Logo e shogérisé
Logo e shoqérisé pérmban stemén q& identifikon shogéring dhe gjendet bashkélidhut kétij statuti.

Ortaku i Vetém
ESHGQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
IDEAL SECURITY
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REPUBLIKA E SHQIPERISE m M"mm
DHOMA KOMBIETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE
NOTER MIRANDA F. XHEMALCE

IR

W2021053270071392119

DATE 19/03/2021

NR;;FEP 881

VERTETIM NENSHKRIMI

Né Tirané sot, mé daté 19.03.2021, para meje Notere MIRANDA F. XHEMALCE, anétare n¢ Dhomén
Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Bulevardi "Zhan D'Ark",
Pallati 21/1, Shkalla 1, Apartamenti 1, u paraqit personalisht:

NENSHKRUESE:

Shkéndije Lili, atésia Ramiz, amésia Vere, shtetas Shqiptar, lindur né Klos, Burrel dhe banues né Tirané,
me adresé Rr'sokrat Miho' ,P.F. Trade Tirana Sh.P.K., God.1; Nd. Ap.1; H. Shk.1; Ap. Kati2; Kashar;
Mézez: 1050; Tirané, lindur mé 22/10/1989, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési (€ ploté juridike

pér té vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 036316378 dhe nr. personal
[96022003C.

Subjekti i mésipérme, né vulinet té liré dhe té ploté, u paraqit dhe nénshkroi pérpara meje
Noteres, “ Akt Themelimin dhe Statutin e Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar “ IDEAL
SECURITY", bashkélidhur.

Uné Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve té
identifikimit né pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 té ligjit
nr. 110/2018 “Pér Noteriné” dhe Udhézimit t& Ministrisé sé Drejtésisé , vértetoj nénshkrimin
e saj te hedhur né kété Akt themelim dhe Statut.

Né zbatim té ligfit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojijen e té dhénave Personale’, uné

noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhéngi personale té subjektit té kétif veprimi
né ményré té drejté dhe te ligishme.

Fq. 1



